
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850237

Pronájem bytu 2+kk, 40 m2, OV, Jílové (okres Děčín), ul. Mírové nám.

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+kk, 40 m2, OV, Jílové
(okres Děčín), ul. Mírové nám.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650762 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Jílové (okres Děčín), Mírové nám.

Pronájem bytu 2+kk, 40 m2, OV, Jílové (okres Děčín), ul.
Mírové nám.

+poplatky, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný pronájem bytu
2+kk 40 m Jílové- Mírové náměstí. Jedná se o byt po kompletní
rekonstrukci, který se nachzí v samém centru obce Jílové u Děčína.
Vstup do předsíně, kde je prostor pro botník a věšák na šaty. Dále
samostatná koupelna se sprchovým koutem s odtokovým žlabem,
zvěsná toaleta, umyvadlo, otopný žebřík a prostor pro pračku a
sušičku. Ložnice samostatně s prostorem na šatní skříň, která je
situována do vnitrobloku domu. Kuchyně je spojena s obývacím
pokojem a je vybavena kuchyňskou linkou, troubou,
sklokeramickou varnou deskou a digestoří. V dohledné době bude
ještě dobudována předzahrádka vedle domu, která bude vhodná
pro případné posezení či rekreaci. K nastěhování ihned.
Doporučuji. Ev. číslo: 650148. Energetický štítek: G (58
kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

40

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850237

Pronájem bytu 2+kk, 40 m2, OV, Jílové (okres Děčín), ul. Mírové nám.

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 40

Realitní makléř

Bc. Roman Šittich
Mobil: 721 181 818
r.sittich@dumrealit.cz

2 / 2


